东营市河口区事业单位考核委员会办公室文件
东河事考办〔2018〕2号

​​​​​​河口区事业单位考核委员会办公室
关于做好2018年度事业单位绩效考核工作的

通    知

各镇、街道，区直有关部门、单位：

为科学评价事业单位绩效，提高事业单位的公益服务水平，根据《河口区事业单位绩效考核办法》(东河委〔2014〕1号)和《2018年度事业单位绩效考核工作实施方案》(东河事考委〔2018〕2号)规定，现将做好2018年度事业单位绩效考核工作通知如下：

一、考核范围

纳入全区机构编制管理未列入区委、区政府2018年度经济社会发展综合考核的事业单位，共202个（具体名单见实施方案）。

二、考核内容
（一）个性指标（70分）
主要考核单位年度主体业务和重点工作任务完成情况，依据区事考办审定的《2018年度事业单位主体业务和重点工作任务》进行考核并赋分，事业单位可通过区编办网站下载。
（二）共性指标（30分）

1、管理运行（15分）。主要考核单位法人登记、年度报告公开、业务范围清单管理、信息公开、信用建设等情况，不需要事业单位提供材料。
2、满意度测评（15分）。主要考核单位服务效能和文明服务等方面的社会满意程度。

（三）加减分项（5分）

加分项、减分项具体标准参照考核实施方案，事业单位如有加分情形，需填报《事业单位奖励加分申报表》（附件1），并提供相关印证材料。
三、考核方式方法

2018年度事业单位绩效考核，采取调阅资料、日常掌握情况等方式进行，不到被考核单位开展实地考核。
（一）综合一组。区事考办考核组根据考核实施方案要求，对综合一组事业单位开展个性指标考核和满意度测评，被考核单位需将考核材料、奖励加分材料分类整理后按时间安排（附件2）由主管部门统一报送至区事考办。单位可根据情况灵活选择电子、纸质材料形式，能印证工作即可，纸质材料无需带回。为保证考核有条不紊进行，请各主管部门务必按时间安排报送材料，区事考办将对不按时报送材料单位进行相应扣分，对于不报送材料单位按C级单位处理。
（二）综合二组。主管部门考核组根据考核实施方案要求，对综合二组中所属事业单位开展个性指标考核和加分项认定赋分，满意度测评由区事考办组织开展。考核完成后填写《2018年度事业单位绩效考核评分表》（附件3），经各考核组成员及主管部门主要负责人签字并加盖公章后于2018年12月28日前报区事考办。
（三）教育组。区教育局考核组根据考核实施方案要求，组织对各中小学、幼儿园开展个性指标考核、满意度测评及加分项认定赋分，考核完成后填写《2018年度事业单位绩效考核评分表》，经各考核组成员及主管部门主要负责人签字并加盖公章后于2018年12月28日前报区事考办。
（四）卫生组。区卫计局考核组根据考核实施方案要求，组织对各卫生院、社区服务中心等开展个性指标考核、满意度测评及加分项认定赋分，考核完成后填写《2018年度事业单位绩效考核评分表》，经各考核组成员及主管部门主要负责人签字并加盖公章后于2018年12月28日前报区事考办。

四、工作要求
各考核组在评分时要客观公正，并且要有一定的分值差，不能出现事业单位分数相同的情况。各有关部门、单位要切实提高对绩效考核工作重要性的认识，精心组织、深入动员，认真组织实施。事业单位要积极参与考核，确保提供材料准确及时，保证考核工作积极稳妥推进。组织和参与考核工作的部门、单位要严格遵守工作纪律，不得弄虚作假，不得徇私舞弊，确保考核工作取得实效。
区事考办联系电话：3885067
联系地址：区党政办公楼806室
邮    箱：hksjj2014@126.com

附件：1、《2018年度事业单位奖励加分申报表》
2、综合一组报送材料时间安排表
3、《河口区事业单位绩效考核评分表》

河口区事业单位考核委员会办公室

2018年12月20 日

附件1：

2018年度事业单位奖励加分申报表

事业单位名称（盖章）：                            2018年   月   日
	名称
	简介
	获奖时间
	批准机关

	事业单位主要负责人（签字）：

	主管部门意见（盖章）：

注：仅限于事业单位集体获得的表彰奖励，表彰时间为2018年1月1日至12月31日。
附件2：

综合一组报送材料时间安排表
	报送时间
	主管部门
	单位名称

	12月24日上午
	区纪委
	区廉政舆情信息中心

	区老干部局
	区老年活动中心（区老年大学）

	区妇联
	区妇女儿童工作委员会办公室（区妇女儿童活动中心）

	团区委
	区希望工程办公室

	区人大机关
	区人大机关服务中心

	区发改局
	区服务业办公室

	区重点项目管理办公室

	区人社局
	区社会保险管理服务中心

	区公共就业和人才服务中心

	12月24日下午
	区物价管理办公室
	区价格认证中心（区价格信息服务中心）

	区教育局
	区招生委员会办公室

	区教学工作研究室（区学校体育卫生艺术教育办公室、区教师培训办公室）

	区学生资助管理中心

	区人民政府教育督导室（区教育条件装备办公室、区教育局安全工作科）

	区业余体育运动学校

	区民政局
	区社会福利中心（区“阳光190”社会救助中心）

	区拥军优属拥政爱民工作领导小组办公室（河口烈士陵园管理处）

	东营市第二殡仪馆

	12月25日上午
	区住建局
	区建设工程管理中心

	区房产管理中心(市房产交易中心河口分中心)

	区建设工程质量检测站

	区城乡规划技术服务中心

	区科技局
	区地震局

	区知识产权局

	区司法局
	区法律援助中心

	河口公证处

	12月25日下午
	区财政局
	区非税收入管理局

	区财政集中支付中心

	区农业综合开发办公室

	区基层财政管理局

	区政府采购监督管理办公室

	区交通运输局
	区交通运输监察大队

	区交通运输局农村公路管理所

	12月25日下午
	区交通运输局
	区道路运输管理处

	区港航管理所

	区交通运输局违章处理办公室

	12月26日上午
	区水利局
	区人民政府防汛抗旱指挥部办公室

	区水利灌溉管理站

	区水土保持办公室

	区水资源服务中心（区河道管理所）

	区城乡供水管理办公室

	区农业局
	区农业机械管理中心

	区农村产权交易中心

	区植物保护站（河口蝗灾地面应急防治站）

	区农业技术推广站（区棉花办公室）

	区农业综合执法大队

	12月26日下午
	区文广新局
	区文化市场综合服务中心

	区图书馆

	区文化馆（河口区群众艺术中心）

	区卫计局
	区爱国卫生运动委员会办公室

	区卫生监督执法局

	区妇幼保健计划生育服务中心

	区审计局
	区政府投资审计办公室

	区统计局
	区农村社会经济调查队

	区企业调查队（区能源统计中心）

	区安监局
	区安全生产执法监察大队

	12月27日上午
	区综合行政执法局
	区综合行政执法大队

	区城管局
	区环卫绿化处

	区城市管理监督指挥中心（区数字化城市管理办公室）

	区质监局
	区质量技术监督局稽查队

	区计量检定测试所

	河口经济开发区管委会
	河口经济开发区社会事务中心

	区投资促进局
	区外商投资服务中心办公室

	区广播电视台
	河口电视台

	河口人民广播电台

	区畜牧局
	区动物疫病防治监控中心（区生猪定点屠宰管理办公室、区动物卫生监督所）

	12月27日下午
	区油工委
	区油区综合治理办公室

	区油区工作委员会孤岛管理中心

	区油区工作委员会仙河管理中心

	区海洋渔业局
	区中心渔港管理站

	12月27日下午
	区海洋渔业局
	区海洋与水产研究所

	区渔业技术推广站（区水产品质量监督管理站）

	区海洋与渔业环境监测预报站

	区生态渔业区服务中心（河口浅海贝类生态国家级海洋特别保护区管理中心）

	区机关事务局
	区广场管理中心

	12月28日上午
	河口街道
	河口街道便民服务中心（文化服务中心、党工委党员教育中心）

	河口街道农业农村综合服务中心（农产品质量监督管理站、水利站）

	河口街道社区服务中心

	河口街道油区工作办公室

	六合街道
	六合街道便民服务中心（文化服务中心、党工委党员教育中心）

	六合街道农业农村综合服务中心（农产品质量监督管理站、水利站）

	六合街道安监和环保工作站（综合执法中心）

	六合街道社区服务中心

	六合街道油区工作办公室

	义和镇
	义和镇妇幼保健计划生育服务站

	义和镇便民服务中心（文化服务中心、党委党员教育中心）

	义和镇安监和环保工作站（综合执法中心）

	义和镇油区工作办公室

	12月28日下午
	新户镇
	新户镇便民服务中心（文化服务中心、党委党员教育中心）

	新户镇农业农村综合服务中心（农产品质量监督管理站、水利站）

	新户镇安监和环保工作站（综合执法中心）

	新户镇油区工作办公室

	孤岛镇
	孤岛镇便民服务中心（文化服务中心、党委党员教育中心）

	孤岛镇农业农村综合服务中心（农产品质量监督管理站、水利站）

	孤岛镇安监和环保工作站（综合执法中心）

	仙河镇
	仙河镇便民服务中心（文化服务中心、党委党员教育中心）

	仙河镇农业农村综合服务中心（农产品质量监督管理站、水利站）

	仙河镇安监和环保工作站（综合执法中心）

	仙河镇油区工作办公室

	附件3：
2018年度事业单位绩效考核评分表

主管部门（盖章）：                                    2018年  月  日

	主管部门
	考核单位
	个性指标

（满分70分）
	奖励加分
（最多加5分）
	满意度测评（满分15分，此项综合二组无需填写）
	备注

主管部门主要负责人（签字）：

考核组成员（签字）：

	河口区事业单位考核委员会办公室    2018年12月20日印发

13
—1—